
CITTA' DI RANDAZZO

Provincia di Catania

DETERMINA .N. 12 DEL 21.10.2015

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione parziale dell'indennizzo dovuto alle Suore

di Carità di Santa Giovanna Antida Thouret per l'utilizzo dei loculi

dell'omonima Cappella Cimiteriale.

• Premesso che, per sopperire alla mancanza di loculi cimiteriali e garantire la sepoltura dei

defunti, sono stati utilizzati n. 25 loculi della Cappella delle Suore di Carità;

• Dato atto che con deliberazione di G.M. n. 136 del 31.07.2015 è stata assegnata a questa

Direzione la somma di €. 6.000,00 per provvedere al pagamento parziale dell'indennizzo

dovuto alle Suore di Carità;

• Rilevato che il Sindaco, con Ordinanze contingibili ed urgenti, ha disposto l'occupazione

di tutti i n. 25 loculi disponibili nella Cappella Cimiteriale;

• Vista l'attestazione protocollo n. 20878 del 22.12.2014 con la quale l'Ufficio Tecnico

Comunale dichiarava congnio, equo e conveniente per l'Ente l'indennizzo di €. 1.000 a

loculo;

• Dato atto che in data 23.04.2015 con nota pervenuta al protocollo generale del Comune e

registrata al n. 6337, tramite il proprio legale, le Suore di Carità comunicavano di

accettare il frazionamento del pagamento dell'indennizzo concordato;

• Ritenuto, quindi, di dover provvedere alla liquidazione parziale dell'indennizzo

riconosciuto per l'utilizzo dei loculi;

• Visto lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono richiamati, anche se non

materialmente trascritti:

1. Impegnare la somma di €. 6.000,00 all'apposito capitolo del redigendo bilancio 2015;

2. Liquidare alle Suore di Carità di Santa Giovanna Antida Thouret la somma di

€.6.000,00 quale anticipo dell'indennizzo dovuto per l'utilizzo della Cappella

Comunale, IBAN IT 81L02008 03431 0000005305933;

3. La predetta somma fa carico alla prenotazione assunta con delibera di Giunta

Municipale n. 136/2015;

4. Il presente atto, esecutivo e non soggette ? controllo, viene trasmesso ai Servizio

Finanziario per i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per

l'emissione del relativo mandato di pagamento.

Il Capo Settore

Dott. Fisauli Gaetano



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE

Visto la riportata determina n. 12 del 21.10.2015 emessa dal Responsabile del 2° S.O.;

Ritenuto di dover dar corso all'annotazione della prenotazione dell'impegno;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

ALL' INTERVENTO

L'IMPEGNO N. 1Uluf
:on

CON COD. MECCANOGRAFICO A400fO\ SI PRENOTA

DI €.6.000,00 SCATURENTE DALLA CITATA DETERMINAZIONE

SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ-

CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

Randazzo

ponsabile Sei ìario


